QuartaFeira, 26 de Agosto de 2020  Edição nº 351

QuartaFeira

26 de Agosto de 2020

Edição nº 351

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL PP021/2020 – SRP

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº
021/2020 - SRP, cujo objeto é o Registro de preços para aquisições de EPIs, termômetros, oxímetro
de dedo, Kit de Dispositivo de Teste Rápido COVID-19 IgG/IgM, lanches e aluguel de tendas, para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Malhada de Pedras-BA no enfrentamento
da pandemia decorrente do coronavírus, no dia 08.09.2020 às 9:00hs, na Sala de Licitações,
localizada na sede da Prefeitura na Praça da Bandeira, nº 07 - Centro. Maiores informações
licitacaompedras@gmail.com ou pelo telefone (77) 3449-2120 (07:00 as 13:00)  – Carla Laís
Coqueiro Ferreira Ribeiro – Pregoeira. Malhada de Pedras, 25/08/2020.

		2020-08-26T19:14:46-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO